

SPARE PARTS LIST

PAGE 1

MODEL NO. HR2010

ITEM	PART NO.	DESCRIPTION	QTY	NOTE
001	286265-0	Porvédó sapka*	1	
002	416410-5	Fúrótokmány-fedél, forgó felfo	1	
003	323820-8	Fúrótokmány-gyuru, forgó felfo	1	
004	344205-5	Fogantyútartó kengyel HR2410/H	1	
005	266092-1	Négylapú csavar M8x60 HR2010/H	1	
006	267719-6	Négyszögu alátét 9 HR2010/HR24	1	
007	922231-0	Imbuszcsavar M5x20 922231-0	4	
008	317102-8	Henger HR2010, forgó felfogósz	1	
009	213604-1	O-gyuru 50 213604-1	1	
010	213313-2	Olajtömítés 20 HR2410/HR2010*	1	
011	211304-7	Golyóscsapágy 6004 211304-7	1	
012	961110-7	Seeger-gyuru S-30 961110-7	1	
013	233145-1	Nyomórugó 31 HR2010	1	
014	216022-2	Acélgolyó 7,0, forgó felfogósz	1	
015	216011-7	Acélgolyó 5,6 216011-7	4	
016	323821-6	Szerszámtartó HR2010, forgó fe	1	
017	223112-4	Tengelykapcsoló HR2010	1	
018	226732-3	Fogaskerék 33 HR2010*	1	
019	267127-1	Lapos Alátét 26 9046/HR2010	1	
020	961106-8	Seeger-gyuru S-26 961106-8*	1	
021	267148-3	Lapos Alátét 23 HR2010/6908DWA	1	
022	213063-9	O-gyuru 10 213063-9*	1	
023	323818-5	Ütöszeg, forgó felfogószszerkeze	1	
024	213117-2	O-gyuru 11 HR2410/HR2010/HK050	1	
025	322864-5	Dugókulcs HR2010	1	
026	213172-4	O-gyuru 15 HR2010*	1	
027	256123-4	Csapszeg 5 HR1800/HR2010/HK050	1	
028	213510-0	O-gyuru 36 213510-0	1	
029	415902-1	Forgattyúház-fedél (kerek) HR2	1	
030	316819-0	Dugattyú HR2010	1	
031	152504-9	Hajtórúd, komplett HR2010*	1	
032	322842-5	Forgattyús tengely HR2010	1	
033	213172-4	O-gyuru 15 HR2010*	1	
034	159847-0	Forgattyúház, komplett HR2010	1	
036	211204-1	Golyóscsapágy 6002 211204-1	1	
037	961055-9	Seeger-gyuru S-15 961055-9	1	
038	226458-7	Fogaskerék 29 HR2010	1	
039	253865-1	Lapos Alátét 8 253865-1	1	
040	226731-5	Kúpfogaskerék (indítófogaskeré	1	
041	211104-5	Golyóscsapágy 6001 211104-5*	1	
042	253744-3	Lapos Alátét 12	1	
043	226459-5	Fogaskerék 43 HR2010	1	
044	253865-1	Lapos Alátét 8 253865-1	1	
045	213760-7	O-gyuru 78 HR2010	1	
046	159846-2	Fogaskerékház, komplett HR2010	1	
047	211064-1	Golyóscsapágy 6000 211064-1	1	
048	213112-2	Radiális tengelytömítés 12 HR2	1	
049	241879-2	FAN 60	1	
050	516269-1	ARMATURE ASS'Y 240V INC. 49,51,52	1	
051	681625-5	Szigetelo alátét 681625-5*	1	
052	211033-2	Golyóscsapágy 608LB 211033-2	1	
053	665890-4	Kábel	1	
054	682568-4	Kábelvédó	1	
055	182816-6	Kapcsolóház-készlet (jobbos + INC. 62	1	
056	651919-2	Kapcsoló SGE106CV-1P*	1	
057	415903-9	Kapcsolókar HR2010	1	

SPARE PARTS LIST

PAGE 2

MODEL NO. HR2010

ITEM	PART NO.	DESCRIPTION	QTY	NOTE
058	645253-0	Zajszuro kondenzátor 645253-0*	1	
059	687052-4	Kábel-feszültségmentesítő 6870	1	
060	265995-6	Önmetszo csavar M4x18*	2	
061	266041-8	Önmetszo csavar M5x25*	2	
062	182816-6	Kapcsolóház-készlet (jobbos + INC. 55	1	
063	911243-8	Trapézfeju csavar M5x25 911243	2	
064	265995-6	Önmetszo csavar M4x18*	3	
065	643600-9	Szénkefetartó-sapka 6-10 64360	2	
066	181038-5	Szénkefe, CB-105, önkioldó*	1	
067	922910-0	Imbuszcsavar M5x45 922910-0	4	
068	858055-7	NAME PLATE HR2010	1	
069	159889-4	Motorház, komplett HR2010	1	
070	594254-4	FIELD ASS'Y 240V	1	
071	266046-8	Önmetszo csavar M5x50	2	
072	415904-7	Légterelő lap HR2010	1	
074	931202-6	Hatlapú anya M5 931202-6	1	
075	152521-9	GRIP 36 COMPLETE	1	
076	253865-1	Lapos Alátét 8 253865-1	1	
077	265720-5	Szárnyas csavar M5x14	1	
078	415658-6	Fogantyútartó kengyel HR2410/H	1	
079	233203-3	Nyomórugó 38 ...-hez, piros	1	
080	231979-6	Rugós gyuru 17, forgó felfogós	1	
081	231936-4	Rugós gyuru 30,5, fogó felfogó	1	
082	323819-3	Rugóvezető persely HR2410, for	1	
083	233234-2	Nyomórugó 35 HR2410, forgó fel	1	
084	232190-3	Laprugó 26, forgó felfogószerk	1	
085	256447-8	Csapszeg 8, forgó felfogószerk	1	
086	344690-2	Vezető tárcsa HR2410, forgó fe	1	
A01	321144-6	Mélységmérő vezetosín HR18/200	1	
A02	824464-2	PLASTIC CARRYING CASE	1	
A03	421342-3	DUST CUP 5	1	

SERVICE DRAWING

MODEL NO. HR2010

